様式第１号
年　　月　　日
広告掲載申込書

丸亀市長　様
申込者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
丸亀市立図書館新刊雑誌カバー広告事業における広告主となりたいので、関係書類を添えて申し込みます。
なお、関係書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、「丸亀市広告事業実施要綱」、「丸亀市広告掲載基準」を遵守することを誓約します。また、丸亀市が申込者の市税の納付状況の調査を行うことに同意するとともに、応募資格の要件のすべてを満たしていることを申し立てます。
記
１　申込冊数　　　　　　　　冊
２　広告の掲載を希望する雑誌名

	雑　　誌　　名
	館名（希望館に○印をつけてください）

	１

	中央　　　　綾歌　　　　飯山

	２

	　　中央　　　　綾歌　　　　飯山

	３

	　　中央　　　　綾歌　　　　飯山

３　広告掲載希望期間（＊年度を越えることはできません）
　　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで
４　担当者連絡先等
	部　　署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

５　添付書類
　・広告図案
　・会社概要等（業種等がわかるもの）
様式第３号
年　　月　　日
広告内容変更申込書
丸亀市長　様
申込者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付けで決定通知のあった丸亀市立図書館新刊雑誌カバーへの広告掲載について、下記のとおり広告内容を変更したいので、丸亀市立図書館新刊雑誌カバー広告掲載募集要項の規定により申し込みます。
記
１　広告内容を変更する雑誌名

	雑　　誌　　名

	１

	２

	３

２　広告内容を変更する理由

３　添付書類
　（１）変更前の広告
　（２）変更後の広告案